
Uchwała Nr 4467/2021                        

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Pawłowi Kozakiewiczowi – Naczelnikowi Wydziału 

Zarządzania Finansowego WRPO Departamentu Polityki Regionalnej 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 818 ze zm. ), art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Udziela się Panu Pawłowi Kozakiewiczowi  - Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Finansowego 

WRPO Departamentu Polityki Regionalnej, podczas nieobecności Dyrektora  Departamentu Polityki 

Regionalnej oraz jego Zastępców, upoważnienia do jednoosobowego działania w zakresie: 

1) prowadzenia korespondencji w imieniu Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym 

Programem Operacyjnym na lata 2014-2020  (IZ WRPO 2014-2020) - Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego - m. in. z Instytucją Koordynującą Umowę Partnerstwa, Instytucjami 

Pośredniczącymi WRPO 2014-2020, Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej, 

Ministerstwem Finansów, Punktami Informacyjnymi Funduszy Europejskich i organami 

kontrolnymi; 

2) podpisywania dokumentów dotyczących przekazywania środków dotacji celowej oraz kwot 

wyjaśnionych i rozliczonych w ramach WRPO 2014-2020 oraz POPT 2014-2020; 

3) parafowania i podpisywania sprawozdań z wykorzystania otrzymanej dotacji celowej z budżetu 

państwa z załącznikami oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu państwa dla WRPO 2014-2020 

oraz POPT 2014-2020; 

4) parafowania i podpisywania wniosku o przyznanie środków z budżetu środków europejskich oraz 

o udzielenie/rozliczenie dotacji celowej z budżetu państwa, raportów merytorycznych 

i harmonogramu zapotrzebowania na środki budżetu państwa i budżetu środków europejskich dla 

WRPO 2014-2020 oraz POPT 2014-2020; 

5) parafowania i podpisywania harmonogramu wydatków wynikających z podpisanych umów 

w ramach budżetu państwa i budżetu środków europejskich dla WRPO 2014-2020 oraz POPT 

2014-2020; 

6) podpisywania informacji o zleceniach płatności przekazywanych do BGK oraz tabel dotyczących 

realizacji płatności dodatkowych do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej oraz 

Ministerstwa Finansów; 

7) podpisywania  dokumentów, w tym dokumentów finansowo-księgowych związanych z realizacją 

Osi Priorytetowej 10. Pomoc Techniczna WRPO 2014-2020 oraz POPT 2014-2020; 

8) zatwierdzania dowodów księgowych do wypłaty związanych z realizacją Osi Priorytetowej 10. 

Pomoc Techniczna WRPO 2014-2020 i POPT 2014-2020; 

9) zawierania umów cywilnoprawnych i aneksów oraz podpisywania protokołów odbioru w zakresie 

informacji i promocji WRPO 2014-2020 i POPT 2014-2020; 

10) zawierania umów i aneksów oraz podpisywania protokołów odbioru w zakresie szkoleń dla 

pracowników zaangażowanych w realizację WRPO 2014-2020 i POPT 2014-2020. 

 

§2 

 

Do czynności przekraczających zakres upoważnień, o którym mowa w §1 wymagana jest zgoda  

w formie uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



Uzasadnienie do uchwały Nr 4467/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 grudnia 2021 roku 

 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Pawłowi Kozakiewiczowi – Naczelnikowi Wydziału 

Zarządzania Finansowego WRPO Departamentu Polityki Regionalnej 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego pełniący funkcję IZ WRPO 2014-2020 może na podstawie art. 

57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa upoważnić pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa.  

W związku z wykonywaniem przez Departament Polityki Regionalnej czynności wynikających  

z pełnienia przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego funkcji IZ WRPO 2014-2020, do bieżących 

działań Departamentu należy zarządzanie całością WRPO 2014-2020, w tym: w obszarze finansowym, 

pomocy technicznej, informacji i promocji oraz szkoleń.  

W powyższej sytuacji, podczas nieobecności Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej oraz jego 

Zastępców, uzasadnione jest udzielenie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego upoważnienia  

w zakresie wykonywania czynności określonych w niniejszej uchwale Panu Pawłowi Kozakiewiczowi 

– Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Finansowego WRPO Departamentu Polityki Regionalnej. 

Przyczyni się to do zachowania ciągłości spraw prowadzonych w departamencie, zapewnienia 

bieżącego przepływu informacji oraz do skrócenia czasu przygotowania, parafowania i akceptacji 

pism/dokumentów księgowych.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.   

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 


